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Vem ringer du mitt i natten om du
behöver hjälp?

Under en hel vecka kommer stadsdelen Västra Hisingen att besöka
Biskopsgården och Torslandas invånare. Syftet är att få igång tankar och
diskussioner kring ämnet Våld i ungas relationer.

-Vi vill få vuxna att börja prata med sina ungdomar om respekt och vad som
föder våld i relationer. För vi vill att unga killar ska få kunskap att hur de
väljer att prata om tjejer faktiskt spelar roll. Likaså hur de själva kan stoppa
beteenden som föder våld mot kvinnor, säger Sergio Garay, stadsdelsdirektör
i SDF Västra Hisingen.



Initiativet kommer från UN women som skapat Orange Day den 25 november,
dagen då hela världen uppmärksammar mäns våld mot kvinnor och flickor.
Men en dag är inte tillräckligt så Västra Hisingen har vikt en hel vecka åt
arbetet att stoppa mäns våld mot kvinnor. För att få igång dialog med
invånarna tar man pärlor till sin hjälp.

- Det är ett känsligt och svårt ämne att prata om mäns våld mot kvinnor,
därför har vi ordnat så att barn, unga och vuxna kan samlas kring bord och
pärla ett armband. Uppmaningen är att de ska pärla namnet på den person
som de kan ringa mitt i natten om de behöver. Vi hoppas att detta också skall
leda till att samtalen fortsätter i andra sammanhang, säger Gerd Nordström,
enhetschef på IFO-FH i Västra Hisingen.

På plats för samtal
På måndag den 19 november görs första besöket i Björlandahallen och
Sjumilahallen. Här finns möjlighet att möta föräldrar, vårdnadshavare och
unga och till sin hjälp har man socionomstuderande på plats. Man har också
tagit fram foldrar, en för vuxna och en för unga som belyser vad våld är och
vilken hjälp som finns att få.

Under veckan står stadsdelens medarbetare på platser man vet att många
passerar. Willys på Vårväderstorget på tisdag och onsdag eftermiddag och
framför utgången på ICA Maxi i Amhult, Torslanda på torsdag och fredag när
många handlar.

Gratis föreläsningar 
Förutom möjlighet till samtal erbjuds också föreläsningar med fri entré. På
onsdagskvällen hålls föreläsning på temat "Våld mot flickor och kvinnor som
ett utbrett samhällsproblem” där Sofia Nyström från UN women gästar
Medborgarkontoret på Vårväderstorget. Hit kommer också Amal Ahlin från
Terrafem och pratar på ämnet ”Hur stöttas våldsutsatta kvinnor med utländsk
bakgrund i Sverige”.

På torsdagskvällen föreläser Helén Broo, om ”Unga och våld i
partnerrelationer”. Hon arbetar som utvecklingsledare på Social
resursförvaltning, Social utveckling- Brottsutsatthet och tar upp det som är
specifikt för unga både utifrån både ett utsatthets och ett utövarperspektiv.
Efteråt finns tid för frågor och diskussion.

Så här ser Orange day veckoprogram ut:



• Måndag 19 nov på Björlandahallen, Torslanda Målgrupp: unga
och föräldrar. Pärla armband. 17-20
Måndag 19 nov Sjumilahallen, Biskopsgården Målgrupp: unga
och föräldrar. Pärla armband. 17-20

• Tisdag 20 nov Willys på Vårväderstorget, Biskopsgården
Målgrupp unga och vuxna. Målgrupp: unga och föräldrar. Pärla
armband. 15-18

• Onsdag 21 nov Willys på Vårväderstorget, Biskopsgården 15-18
Onsdag 21 nov Föreläsning på Medborgarkontoret ”Våld mot
flickor och kvinnor som ett utbrett samhällsproblem” och ”Hur
stöttas våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund i Sverige”.
17.30-19 Fri entré

• Torsdag 22 nov ICA Maxi Amhult i Torslanda Målgrupp unga och
vuxna. Pärla armband. 13-17

• Torsdag 22 nov Föreläsning i Torslanda ”Unga och våld i
partnerrelationer” vån 3, Gladan på Kulturhuset Vingen. 17.30-
19. Fri entré

• Fredag 23 nov ICA Maxi Amhult i Torslanda. Målgrupp unga och
vuxna. Pärla armband. 14-17

• Lördag 24 nov Vi lyser upp SDF Västar Hisingen och Vingen i
Torslanda i orange ljus.

• Söndag 25 nov Orange day Vi lyser upp SDF Västar Hisingen och
Vingen i Torslanda i orange ljus.

Har du ytterligare pressfrågor, kontakta:

Sergio Garay, stadsdelsdirektör, Västra Hisingen
E-post: sergio.garay@vastrahisingen.goteborg.se

eller 
Gerd Nordström, enhetschef IFO-FH, Västra Hisingen 
E-post: gerd.nordstrom@vastrahisingen.goteborg.se

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-3682780 0767-990501
mailto:sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
tel:031-367 82 37 
tel:031-367 82 37 
mailto:jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
tel:0707-64 13 99
tel:0707-64 13 99
mailto:sofie.alnas@kultur.goteborg.se
tel:076 528 12 41
tel:076 528 12 41
mailto:isa.andersson@kultur.goteborg.se
tel:031-368  31 60, 0702-13 65 14


Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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